準　用　河　川　占　用　許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新規　既存　変更
幸手市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
河川法第２４条の規定により許可を申請します。

	占用の目的

占用の場所
	河川名
	準用河川
	河道・堤防・その他（　　　　　　　　）

	場所
	幸手市

占用物件

	名　　　称
	規　　　模
	数　　　量

占用の期間

令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　間
令和　　年　　月　　日まで

占用物件

の構造

工事の期間

令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　間
令和　　年　　月　　日まで

工事実施

の方法

	復旧方法

道路河川課の指示とおり

添付書類
	案内図・計画平面図
計画断面図・構造図

	現場責任者　　住　　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　電話番号
	備　考